事 務 連 絡

令和元年７月3日

    立     小学校長殿

                       東京都小学校体育研究会  会長

（東村山市立八坂小学校長）

矢部  崇

東京都小学校体育研究会調査研究部長

（大田区立東調布第三小学校長）

本田  幸彦

多様な動きをつくる運動（遊び）部長

（福生市立福生第三小学校）

田邨  佳宏

令和元年度東京都小学校体育研究会

多様な動きをつくる運動（遊び）部会について

 このことについて、下記のとおり開催いたします。

つきましては、校務ご多用のこととは存じますが、貴校       （主幹教諭・指導教諭・主任

教諭・教諭）の出張について、よろしくご高配くださいますようお願いいたします。

                   記

１  部会日時および会場

日付  曜日  時間  会場  摘要

7月10日  水  15:30〜  東村山市立八坂小学校  矢部会長との勉強会

17:30〜

7月16日  火  15:30〜  渋谷区立加計塚小学校  多様部会

7月26日  金  14:00〜  渋谷区立加計塚小学校  多様部会

7月31日  水  ９ :00〜  足立区立足立小学校  多様部会

8月  1日  木  ９ :00〜  東村山市立八坂小学校  多様部会

8月  2日  金  14:00〜  足立区立足立小学校  多様部会

8月16日  金  9:00〜  葛飾区立西亀有小学校  多様部会

8月19日  月  14:00〜  足立区立足立小学校  多様部会

8月20日  火  16:00〜  江東区立豊洲西小学校  夏季合研リハーサル

8月22日  木  ８ :45〜  江東区立豊洲西小学校  夏季合研本番

多様部会は午前中

※講師の先生は、18：30〜にいらっしゃいます。

以上